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nirna kesänä yksilöiden taho lta  yri­
tetty pitää sunnuntaikoulua, toivolla 
että se saisi sen huomion ja  arvon 
jonka se ansaitsee, m utta  turhaan. 
Kolmen kesän uutterain, ponnistus­
ten jälkeen ollaan ihan siinä Josta 
lähdettiin.

Te, isät ja  äidit, W oodlandissa, o- 
sastoon kuuluvat ja  kuulum attom at, 
haluan tehdä teille kysym yksen. On­
ko lastenne tulevaisuus teille m in­
kään arvoinen? O lette jo  an tanee t 
vastauksen tähän kysym ykseen Ja se 
on — el. Teidän suhtautum inen e- 
dellä m ainittuihin pyrkim yksiin on 
tuo vastaus, Ja se on varm em pi kuin
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M eilläkin täällä  a. A ntti Mäki, joten voitte nyt asianne
olisi «vv ?  M  h u n t is s a  toim ittaa hänelle,
ousi syytä kyllä uudistuksille use-
äm m ästä eri lajista, m utta  nyt vielä » J ,  v rakkaUB el o,e mikään po-
“ **-**-- taa ttl, koskapa toverlmmö Antti-  - .  M J  V v t u t «

näy ttää  m ahdollisuudet hyvin synkil-

MMM ■■«HMJUHHntHuntumntimiiiiHmnr
SUOMALAINEN

SAUNA
’ yleisön käytettävänä joka 
perjantai ja lauantai kello 

•2 >P- — 780 N. Front St. 
Marshfield, Ore.

• .U •

tä. T ässä  kauntissa on Joskus so- „ „ " n  h°"  myÖ” ^ ehtln u t * avio-
siallstlpuolue ollut toivorikkaassa a-1 rduha,seeD satam aan. Olkoon 
«emässä, vaan taantum us on v o itta - ' PJ*,Jon 001164 Ja yhteIi,yminärrygtä

Joka huolehtisi kauntia koskevista 
asioista, tai yhdistäisi osastot toi­
siinsa. Hyvin synkkä kuva tosin, 
m utta se ei anna  a ihetta  epätoi­
voon. Kyllä kapitalistinen kehitys 
▼ielä pakottaa täm änkin kauniin  a- 
sukkaat itsenäiseen toim intaan. En-

Toveruudella, Pätkä.

CITY BAKERY
SUOMALAINEN LKIPURILIIKE 

valmistaa kaikkea suom alaista  ja 
ameri kalaista leipää Ja* keeklä. ~  Ti­
laukset täy te tään  huolellisesti.

COQUILLE, ORE.
A. Leino, om istaja. T elet. 493

t
BILLY SWAGGERTIN 

TIRE SHOP
Pyöräkumia, Gasolinia, ö ljyä . 

Korjauksia tehdään.
Service kaara vapaasti kundiam m e 
käytettävänä yötä ja päivää viiden  
mailin sisällä.
202 S. Bropdway, M arshfield, Ore.

San Francisco, Calif.
Osaston kokous. Uutena jäsenenä 

yhtyi osastoon tov. A. J. HJJt Ter- 
—— »wKM««»*»ecii toim im aan. En- V(Tuloa joukkoon. M n joonanmarky n 
nen noustiin 'ainoastaan hetken in- i rahaston lähettäm isessä Suomeen 
nostuksen hurm aam ina. m utta seu- ^annat©ttiln Fitchburgin s. s . , osas- 
ra a valla kerralla  noustaan järjestel- i ton tekeraää esitystä. Luettiin kut- 
niän kouluuttam lna proletaareina. ' »ukirje Eurekan s. s. osaston 13 vuo- 

Fred Koski. -ijuhlaan ja  päätettiin  tervehdyskir- 
’ Jeellä tervehtää tovereita siellä. E- 

dustajaksi yleiseen Vappu-juhla ko­
m iteaan kaupungissa valittiin tov. 
F. 1 olk ja N. Mattson. E rotettujen 
viiden sosiallsti-lainlaatljakunnan jä ­
senen New Torkin valtiossa oikeus- 
kulujen korvaam iseksi, päätettiin  lä ­
hettää  pienistä varoistam m e 85. — 
Kaksi keräyslistaa Selma Jokelan 
hyväksi tilitettiin  osastolle joissa oli 
yhteensä $25.95, kolmas lista on vie­
lä kerääjällä. Sekakuoro ilmotti joh­
ta jansa jä ttäneen  toimensa paikka­
kunnalta pois m uuttam isen tähden 
ja  tilalle valitun tov W. Helenius. 
Lahjotuksena osastolle jä tti tov. F. 
Erikson 850 käytettäväksi sunnuntai­
koulun tarpeita  varten, lahjotus otet­
tiin kiitollisuudella vastaan ja  annet

koskevaa, ensiluokkaista ohjelmaa. 
Kaiken talvea on miehemme ahke­
rasti harjo telleet tä tä  tila isuutta  var­
ten ja  olenpa varm a e ttä  jokainen 
saa silloin täyden annoksen parasta  
ohjelmaa. T ietysti on ohjelm assa 
henkiselle puolelle myös annettu 
huomiota ja lopuksi on tanssia, Jo­
ta voimistelua osaavat kaikki, joil­
la vain ei ole '*papln ja la t”. P itäkää 
päivä mielessänne.

Hienon herran, Jolla oli neljäkym­
mentä sentin rahaa ja kom eat kel- 
lonperät loistam assa, Virnan kelloa, 
taskussa, vangitsi poliisi kaupungin 
hienoimmassa hotellissa m issä “her* 
ra  ’asui, väärien maksuoeotuksien 
liikkeelle panemisesta.

ä lkää unohtako, e ttä  **CharIeyn tä­
t i” näytellään Työväentalolla sun­
nuntaina 21 p. kello 5. Joe tePIä 
on liikavarpaita, vatsankivistystä tai I 
m uuta Jokapäiväistä “trupeilia”, niin 
tuokaa ne tullessanne, siellä ne var­
maan häviävät sillä kappale on nyt 
kerta kaikkiaan sitä laatua, e ttä  se 
panee kaikki sellaiset unohtamaan. 
Lopuksi tietysti pannaan jalalla ko­
measti. — Veikko.

R. W. Morrow
HAMMASLÄÄKÄRI

PunaBen Ristin Apteekin yläker­
rassa. Telephone 320. Ensiluokan 

työ. — H innat kohtuulliset

Union Sikaari Storessa
on la a tivan a  kaikenlaisia virvok­
keita ja tupakkaa. M yös hauska 
•jankulutuspaikka.

O. RICHTER.

Hoquiam, Wash.
Nyt se pian tulee! No m ikä slt- 

te?, m ahtanee joku kysellä. Se pal­
jon puhuttu  Ja toosattu kappale ni­
m eltä “Valkeat o r ja t”. N äyttelijäm ­
me puskevat sen näyttäm ölle tk. 21 
p. Esirippu klskästaan kattoon klo 
kaksi Iltapäivällä, jolloin jokaisen, 
joka aikoo nähdä ja  nauttia  jän n ittä ­
västä  näytelm ästä on oltäva saapu- 

j villa. M uistakaapa pitää alkaa mle- 
| lessänne, sekä varatkaa Itsellenne 

pääsylippu ajoiBsa, e tte tte  vain mil­
lään muotoa jää  pois, sillä  $itä kum­
minkin sltte  koko lopun ikäanne ka­
tu isitte. Ennemmin on jo sen si­
sällöstä enemmän selostettu  Joten
on tarpeetonta  enää tällä  kertaa  sii- tl,n  koulun kom itealle oikeus ostaa 
hen kajota. M utta vielä kuitenkin  varJ°kuvahone kielenkääntövirastonhen kajota. M utta vielä kuitenkin 
sanön sen verran, e ttä  se on jänn it­
tävin hetki, m itä elämässänne, olette 
saaneet viettää. Siis silloin Ahjo-

M uistakaa nyt tila ta . ett» l m ätin  unohda. 
M akasit on y le isesti arvokkuudeltaan (un- 
au ste ttu  tarkoitustaan  vkataavaksl Julkai­
suksi. A inoa laatuaan M ielenkiintoisia tie­to ja  VsnAjältä. H inta »1.80 vuosi.

RAIVAAJA.
FItchtMirg, Mada.
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Hannalaiset
Parhaat keekit, korput ja ku- 
kikaet saa tte  Hanna BakeryTta. 
E tem pää tulevat tilaukset täy­

te tään  huolellisesti. 
Toveruudella,

Hanna Bakery.
PETER PURO, omistaja.
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Sampo Bottling Works
valm istaa m aukkalm m at m arja 

m ehujuom at koko Wyo­
ming i«sa.

HENRY KUOPPALA,
HANNA,

omistaja.
W Y O M IN G .

Työläiset!t
Tehkää ostoksenne kaupasta, jonka bm iataa, johtaa Ja kontrolloeraa 
työ liioe t V arastot täydelliset, h innat kohtuulliset, kohtelu hyvl.

TYÖMIESTEN KAUPPA YHTIÖ,
• *

' ROCK SPRING8, HANNA, SUPERfOR. WYO

välityksellä Täm ä lahjotus tuli o- 
tästo lle  oikeaan aikaan ja tulee käy­
tettäväksi sellaiseen tarkotukseen, 
m istä on parhaat tulokset tolmotta- 

j vana. Kiitos tov. F. Eriksonille lah­
jotuksesta. ,

Työväen yhdistyksen kokouksessa 
! keskusteltiin Toverin yhtiökokouk- 
! seen edustajan lähettäm isestä täältä  
, ja päätettiin  vaikeiden raha-asioit- 
\ ten tähden olla tällä kertaa edusta­
jaa lähettäm ättä . Kokouksessa Il­
m otti Työväentalon vahtim estari e- 
roavansa toim estaan ensi kuun alus­
sa, joten toimi on nyt avoinna ja 
voivat sitä hakea kaikki sosialisti- 
puolueen jäsenet. Toimi on sopiva 
parhaiten yksinäisille tai pienelle 
perheelle.

Thomas Korhonen, joka oli täällä 
talvella. Työväentalolla on kirje 
jonka saat kun lähetät osotteen 
sinne. ,

Sekakuoron johtaja  käskee ilmot- 
tam aan e ttä  kaikkien uusien laulaji­

e n  jotka haluavat yhtyä kuoroon, on 
nyt se tehtävä. H arjotukset 
keskiviikko-iltoina miehille klo 7:30 
ja  naisille 8:30. Joh taja  toivoo, e ttä  

l laulajat kävisivät säännöllisesti har- 
jotuksissa.

Huum ausaineitten käyttäjille pa­
rantola. Stanford Yliopiston opetta­

j a  T :ri R. F. Bering on tehnyt esi­
tyksen e ttä  Angel saarelle (San

• Franciscon K lahdessa) perustettaisiin  
erikoinen parantola kaikille niille

• jotka ovat joutuneet huum ausainei­
den käyttäm isestä niiden orjiksi.

j Tohtori sanoo, pttä kaupungissa löy­
tyy noin tuhatkunta nuoria miehiä Ja 
naisia, jötka tarv itsevat p a ran to laa ! 
ja näiden joukossa suuri m äärä en- 
tisiä sotilaita, jotka vaipuneina 
myrkkyjen käyttäjiksi ovat alttiina 
kaikille rikoksille. Näitä myrkkyai- 
neita yn täällä paljon saatavissa. 
Miksi ei ankaram m alla kädellä koh­
della myyBä?

MetsävalVeat polttivat viime vuon­
na Califbrufassa noin 74,000 eekkeriä 
m etsäm aata. Poltetusta alasta  oli 
38,000 eekkeriä yksityisten om ista­
maa maata, loput kuului valtiolle.

Ilveilyä? Täällä on taas valittu e-
‘ Mm ' '

MarsKfield, Ore.
Osaston kokouksessa tk. 7 p. yh­

tyi uutena jäsenenä osastoon Väinö 
Wuori. Päätettiin  lähettää 10 dolla 
n a  New Yorkin soslalistlpuolueen 
lalnlaatijakunnan jäsenten avustus­
rahastoon.

Näytelm äseuran johtajaksi valittiin 
tov. H. Kaivola. Näin ollen vapau­
tuivat itse  itsensä ase ttam at poo- 
sut ja  johtajat, joita on kuulemma 
ollut liikoja. Toivottavasti jatkuu 
ja  yhä kiihtyy innostus, jofca on ol­
lut (k K. tämän talven toim innas­
sa näyttämöllämme.

Vaikuttava oli se Astorian ‘‘Legio- 
kirje Marshfieldin Toverissa ilnan’

raottajille. Eikä ollut Ihmekään. 
Sillä ei heille ole annettu  ym m ärtää, 
e ttä  se on hyödyksi heille. Kukin 
ostaa kaupasta, mihin kulloinkin 
sattuu menemään. Jos Joitakin on, 
jptka ovat antaneet kannatuksensa 
lehden ilm ottajalle, piin eivät ole 
eiltl an taneet kauppiaan ym m ärtää, 
e ttä  he ostavat häneltä siksi e ttä  
hän ilm ottaa tehdessämme. Näin ol- 
leu luulen sen olevan heille mieleis- 
täkin j’a toiset ovat pakotettu ja syys­
tä kun ovat nykyisen järjestelm än 
puristuksessa ja ovat pakotettuja 
toimimaan kun ikommat heitä tans­
sittavat. Toivottavasti täm ä on het­
kellinen ja lyhyt kriisi lehdellemrae. 
Kun vainoojat näkevät, e ttei se sillä 
kuole, niin pian se unhotetaan ja  se 
makiammin nauraa, joka viimeksi 
nauraa. — O. R. „

Aberdeen, Wash.
Varkauksia, toinen toisensa jä l­

keen, tapahtuu täällä. Tk. 12 p. 
vasten yöllä oli m urtauduttu  Aber­
deenin osuuskauppaan, säretty  vasa­
ran ja meisselin kanssa kassarekis- 
te ristä  kaikki rahalaatikot, ja  viety 
rahaa sisältä 26 dollaria. El olla 
ihan varmoja^ onko viety tavaraa.

__ Tapaus oli tuntuva vahinko köyhäl-
ovat työläisten liikkeelle, el olla vie­

lä varm oja vahingon todellisesta 
suuruudesta, sillä ei vielä tiedetä 
paljoko m aksaa registerin  kuntoon 
laittam inen.

Varas, tai varkaat olivat tulleet : 
sisään toiletissa olevan pienen ak­
kunan kautta. Minkään ammatti- 
rosvon työtä ei se. jä ljis tä  päättäen 
näytä, koska oli "koetettu saada re­
kisteriä näppäim istä aukeam aan, ja 
kun ei oltu osattm  oli turvauduttu 
hartiavoimiin, vasaraan ja  slsseliin. 
Kaiketi oli ollut aikomus kantaa re­
gister! kaupassa olevalta tiskiltä ta-

f

Kuole ma säälimätön riisti 
vaimoni

Lyyli Maria Luoman
(o . a. H akkila) (
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SAMPO
: Osuuskauppa, Hanna, Wyoming
j TYÖLÄISTEN OMA KAtJPPA * - PITÄÄ VARASTOSSAAN VAIN 

ENSILUOKKAISIA RUÖKATARPEfTA — EI 
VARASTETA PUNNITUKSESSA.

Hyvä valikoima miesten, naisten Ja lasten vaateuatarpeita ja 
erttoteokin kenkiä. Myy halrlmmllla Rinnoin a “Universal” keitto- ja 
lammitysuuoeja ja kaikenlaisia huotekalnja. «

Alimmilla hinnoilla heiniä ja rehutavaraa 
TOKAISTA OSTAJAA KOHDELLAAN TUNNOLLISESTI JA 

TÄSMÄLUSESTL
Tehkää kalkki oatoksat omassa kaupassanne, älliä siten ennen 

äättkea hyödytätte itseänne; ostoksista koituva voitto jaetaan näet 
‘äkäisin ostajille kunkin vuoden loputtua.
TYÖLÄI8BT. ÄLKÄÄ ENÄÄ HYÖDYTTÄKÖ YKSITYISIÄ VAAN 

TOIMIKAA AINA JA JOKA ASIASSA VAIN OMAKSI 
HYÖDYKSENNE!

SAMPO OSUUSKAUPPA
^ s a a n n in itu H H in n n ta

rikoiuen “Kohtuullisten hlntain lau- Ü 
takuuta", jonka tarkotuk.-cnä on p: |  
ta a  s ilm ällä  e tte i  k au p p ia a t kis- n 

; koisi liiko ja  h in to ja  Koniit- aan on H 
i valittu vaan suuria ja m ahtavia joll- J 

la ei ale m inkäänlaista hajuakaan 
mitä perheou äiti n jisi m aksaa vält­
täm ättöm istä e lin iarpfteta  perheel- j 
teen. Turhaa ilveilyä vaan. he itä tte  !| 
pplyä ihmistek silmille.

Kaduila leikkiessään juck:-! neli- J 
vuotinen poika kgtuvaunun all« Mis­
sion ja Neil katujen risteyksessä Ja 
kuoli paikalla. Samoin kaksi lasta 
sai vammoja kadulla, kun joutuivat!] 
ohitsekiltävien autojen kanssa teke- ¡1 
niisiin.

Rautaputken suu tun  työnsi rosvo j 
kadulla Mrs. Kate tVilliamsille kun 
täm ä pani kampoihin rosvon o tta ­
essa naiselta käsilaukkua Silver ave. 
ja Cambridge kadun kohdalla Ros 

i vt» pääsi tietysti pakoon ja  nainen 
- ilmotti asian poliisille.

Voimistelun ja urheilun ystäville 
täällä Ja lahtikaupnngeissa voin il- 

j mottaa. e ttä  sunnuntaina 28 p. tk. i 
meidän “KISA’* niminen voimistelu-1 

| ja urheiluseuram m e, an taa  erikoisen I 
tu  iltam an missä on kaikkea sitä alaa

Kuoli Astoriasaa, Oregon, hel­
mikuun 8 p. 1920 St. .Maryn 
sairaalassa. Haudattiin Rock 
Springaisaa, W yo., helmikuun 15 
p. 1920. Oli kuolessaan 22 
vuotta 4 kuukautta ja 12 p. 
vanha. Jälkeensä jätti miehen 
ja kolmentoista päivän vanhan 
tytön, isän, äidin, 2 siskoa ja 
2 veljeä; laajan sukulais- ja tut­
tavapiirin täällä ja m yös Asto- 
riassa.

ABEL ja ANNA HAKKILA  
ANTTI LUOMA 

Rock Springs. W yo.

Nuku Liljani, kaikki on hiljaa. 
Tuoni vaan niittää elon viljaa. 
Taimi mi tarhasta nousi.
Sitä taas hellien ,hoidan  ja hoi-

vaan.
— ÄITI.

Oi kevät, sinä laulotr, hymyili», 
kuiskailit lemmestä mulle.

Vaan vierähti vupai, elämä 
vaihtui kuolon kylmään sylei­

lyyn.
Silmä sammui, huulet kalpeni, 
ne aukene ei enää hym yilyyn.

— ANDREW.
V stävit. kutoa kakista kuin 

m yös osanotosta hautajaiaiin.
Andrew Luoma. 

Mr. & Mrs. Luoma.

kahuoneeseen, koska sitä oli jonkun- 
verran liikutettu , vaan. se ollen ras­
kas, oli pitänyt paikoillaan särkeä 
Muuten näyttää vieras olleen koko­
lailla ajattelem aton, kun lähtee tuol­
laista urheilua harjoittamaan tämmöi­
siin palkkoihin. PltäisiKän sen tie­
tää, e ttä  laihat ne ovat tulokset jon­
kun kassireg isterln  tyhjentäm isestä, 
m utta, niitä kun on am m atteja  kai­
kenlaisia. niin yhtä paljon on kai* 
kellalsia am m attilalsiakin.

Muuten täällä näkyy ̂ varastam inen 
kuuluvan päivän staillin nykyään, 
kuten Joku aika takaperin o liva t tu l­
la miestapot. Aina kuulee vaan Jon­
kun jotain kalpaavan. mikä kalpaa 
polkupyöräänsä, mikä rahojaan, Ja 
aina joku em äntä kalpaa ykslnpä 
maitopullojaankin, kun nekin lähte 
vät rappusilta kävelemään. Todel 
lakin hyvin voipa Ja kaunis tämä 
meidän yhteiskuntam m e, kunhan 
vaan saataisiin kaikki radikaalille 
ja bolshevismille vivahtavat ainekset 
pois täältä. Joku päivä takaperin 
on kuulemma South Aberdeenissa 
“käännetty” isompi summa rahaa 
myöskin eräästä  talosta; olen sen 
kuullut niin monella eri tavalla, e t­
tä en tiedä millä tavalla, ja  miten 
paljon on viety.

Talvi oli kaunis, m utta kyllä ny­
kyiset päivät ja ilmat ei kiitosta 
ansaitse, aina putoaa vettä niin e ttä  
luulempa täällä pian luojan kasvat­
tavan jo Ihmisillekin räpylät varvas­
ten väliin, e ttä  saa m^sloa kilpaa 
ankkain kanssa katu-ullakoissa. Sil­
lä vedestä ei näytä puutetta olevan.

Järven poika.

Työläisten yhdistys toimii täy ttä  
höyryä siitä päättäen, e ttä  jo tku t 
sen Jäsenet lähettelevät toisilleen 
ruokottomia p ^ jau sk irje lta . Eikö 
täm ä ole sitä tositeveruutta, jo ta  o» 
lette  lähteneet näyttäm ään meille 
keltasille.’ )

Pitkän rannan Taneli.

•) Antaapa tulla tästedes lyhyem- 
pienkln välialkojen p ä ä s tä —-Toim.

BOLSHEVIKIT SAAVUTTANEET 
SUUREN VAALIVOITON.

Lontoo, maalisk. 15 p. — Mosko­
vasta saapuneessa virallisessa sähkö­
sanom assa tiedotetaan, e ttä  äsken 
toim itetuissa Moskovan kunnallis­
vaaleissa 1,461 edustajapaikasta Jou­
tui 80 prosenttia kommunisteille. Uu­
tisessa selitetään, e ttä  valituista e- 
dustajista 128 ei kuulu mihinkään 
puolueeseen.

Mullan, Idaho
Lopetan pitkän äänettömyyden ja 

piirrän jonkun rivin tämän paikka­
kunnan asioita. Työtä tehdään jo­
ka päivä. Morning-kaivannossa on 
urakkatyöt, m aksetaan tonnikaupal­
la Jk m iehet tekee niin kuin ei olisi 
m uuta työpalkkaa koko Amerikassa. 
Kyllä yhtiön herra t nauravat parto i­
hinsa kun on vielä niin paljon tie tä ­
m ättöm iä työläisiä, jo ita  saa vetää 
nenästä m aksam alla jonku sentin o- 
hemmän päivältä.

Ilm at ovat o lleet harvinaisen kau­
niit tänä talvena, ei ole satanut lun­
ta paljon ollenkaan ja .y vähäkin 
on sulanut heti. joka on fhme täällä 
vuoristossa. Nyt ei ta rv itse  pelätä

1 lumivyöryjä jotka ovftt joka kevät 
vieneet Ihmisuhreja.

Osaston toim inta on hyvin laimeaa, 
ei tahdo saada virallisia kokouksia 
pidettyä, kun kaikki ovat kuin eläi­
sivät viim eistä päivää. Pois veltto­
us, ja tosi toimintaan^ sillä nyt ei 
jouda olemaan syrjässä kun satoja 
meidän luokkatovereita kituu vanki­
loissa.

H I E R O J A

NESTOR KASPER
antaa käsi- ja sähköhierontaa aekä
alkoholiky lp y jä . Tunnit: 12— 8
j. p. p. Sunnuntaisin ja illoin so­
pimuksella.

103— I 2th A v e - & Yealerway,
SEATTLE, WASH.
——. . ■ - -

Tuhannet kiitokset Dr, 
E. Malinille

aiitä, että sain terveyteni jälleen taka 
sin. Olin aivan toivoton. Minä koi 

: tin yhden ja toisen puoskarin lääkkei 
tä, mutta aivan turhaan. Sitten huo­
masin Luonnonlääkäri Dr. E. Malinin 
ilmotuksen lehdessä ja käännyin hänen 
puoleensa. Sairastin hermo- ja vatsa­
tautia. Minä kehotan kaikkia, jotka 
sairastavat, kääntymään Dr. E. Malinin 
hoitoon, sillä olen varma, että hän voi 
parantaa teidät. Ei tarvitse rahojan­
sa turhaan kuluttaa, sillä olin kuukau­
den hänen hoidettavanaan ja paranin 
aivan terveeksi. Siis olisi hyvä. että 

I ette anta‘s* noiden amerikaiaisten hum- 
p puukilääkärien vetää itseänne nenäs­

tä, niin kuin minulle tekivät.

Seattle, W ash., marrask. 21 p. ,9 1 9 . 
Kunnioituksella,

K. KULMALA.

Dr. E. Malin
SANIPRACTIC PHYSICIAN

Lähellä Cherry St., 713— 1st Ave. 

Puhelin Main 5230 . —  Seattle. Wash.

Seattlen Suomalainen 
LEIPOMO .

C A L I F O R N I A  
B A K'E R Y 

Väinö Auer
(om istaja)

VALM ISTAA KAIKENLAISTA  
L E I P Ä Ä  JA L E I\ OKSIA.

2 7 3 5 East Madison St.

Tel. East 1298. —  Seattle. Wash.

Seattlen Suomalainen
PK A -A JU R I

I Uusia ta mallia 7: m in  hengen auto.
Kohtuulliset hinnat. Aina la nta»«"« 
John Loback. Puhella; East ' 823

1

SEATTLEN,
T»I»f.; Elliott 840

A ik o  P h o to  
S tu d io
6:nnen Ja Jackson katujan 
kulmaaaa, Saatti», Waah.

Me teemme ensiluokan valokuvia 
kohtuullisilla hinnoilla. —* Me ta- 
kaamme kaikki työmme olevan tyy- 
d> itävää. — Antakaa meidän koettaa.

H aaralllke: Osaka, Japani.

STOCKHOLM PALLO H UO NEJA  
P A R T U R I T U P A

Hyvä j .  huoUllinen fy6. —  S,.« , j .  puh d . .  k„o„eu„ o . _  Suom, .
lainen talkki aina tavattavia««.

‘‘i f l ' y  *  n

MAINIO KIUVAS-SAUNA
2 2 0 ? "  l o i r * ? 1’ “ ?  k~ k,viikk™ a ‘• ' -» ta in a  kello 3 :.ta. j. p . p .
C o lteZ  S S° Oth' ~  O tU ksa < ^rgetow n ,n  kaara N¿. 6
College Streetillä. Qmwt R  HÄGGMAN

SUOMALAINEN SAUNA
103— 12 Ave. & Y e.lerw ay. —  Avoinna joka P«ivä kello 2— 10 iP. 

Lauvantaina II ap. I l  ¡P. MOSFA T n iv n w c M

H ienoja nahkaveskuja, rahavöitä, m iesten vöitä, veit.ia , k a l t . t .v .r a .  
»eka ailmalaaeja. -  K aiU U . tilaukailie ¿ ik in e n  huomte

Room B,

SEATTLE NOTION COMPANY
Pacific Block, Seattle, Weak.

Tulevaisuuden liike
on ko-operativinen

KESKITTÄKÄÄ OSTOVOIMANNE
Me käsittelem m e kalkkia lajeja LIHAA JaKASVIKSIA. 

Me temmee omat makkaramme.

CO-OPERATIVE FOOD PRODUCTS 
ASSOCIATION

OMISTAA
UNION CO-OPERATIVE MARKETIN 

Kolmannen ja W ashlngtonin kulmassa 
Td. Elliot 1625 Elliot 2700

AUG. JOHNSON
(Lännellä tunnettu Texan nimellä)

Uuden liikkeen a vaan 914 Yeslerway. Virvokkeita
ruokaa y. m. saatavana. Pundelit ja setselit tallete­
taan vapaasti.

“1
1

TUTKINNON SUORITTANUT

••••Im •

Maiti Hill
625 Yesler Way Seattle.

Union paikka.

44-H 4  1 1 1 I I M  H  H  1 1 I 1 1 i i i j ,h
4Puh. Main 4367— ABunt.-pah. 51344 
4  2810 E. Madison 6L 4

Í EXPRESSI-AJOA i
4  muuttoa, puita ja klvihllltÄ 4
t  A. PUUSA t
f  . 1.1? ~ 4t?  Ave S o - « « « tie , Wash. 4
4-I-111 i- i- r  i i n  1 1 1 1 1 1 1 1 1  h

i ;

Kuluttakaa rahanne
siellä, missä se tulee 
hyödyttömään työläistä

Me pidämme täydellistä' yleistä 
sekatavaraa varastossam m e — 
tuoretta ja savustettua lihaa.
WILKESON CO-OPERATIVE 

ASSOCIATION 
(Työläisten kauppa) 

WILKESON, WASHINGTON

CONSTANTIN J. LAP®EWSKY, 
M. D.

LÄÄKÄRI JA KIRURGI.
¡227  Lyon BIdg. 3 ave. & James «L

Tunnit: I l ap.— 7 ip . 
Sunnuntaisin: 10 ap.— , iP,

Asunto; 2714 W. Hayes St. 
( TeIef: Asunto: Queen Anne 1140  

Konttori: Main 4902.

HANNULA & VÄISÄNEN
PALLOHUONE JA KIRJAKAUPPA

IM. i . t 1’* ? ’ „"'»k«'«» j» la ik e a b ú u  p ikkw lav .ru
i 16— 4,1, A . . .  So. _  P .E .Ii„=  M .,„  < i(,7  _  s L \ r n T  W ASH.

SUOMALAIS- AMERIKKALAINEN'

RaaTaLIJ.Y. mylly

BU,. -  Saaniir wiu?

4» S
Suomalainen Pika-ajuri PAUL AALTO

■Välittää ajoa päivällä ja  yöllä seitsem än hengen Hudson blliniä 

KOHTUULLISET HINNAT
Main 4387

pikkwlav.ru

